PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024                                                               № 175
город Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
от 15 октября 2014 г. № 520 «Об установлении оценочной
стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода
в отношении одной единицы вида зеленых насаждений
на территории Гулькевичского городского
поселения Гулькевичского района
на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 декабря 2022 г. № 466-ФЗ «О федеральном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района,                            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 15 октября 2014 г. № 520                                «Об установлении оценочной стоимости посадки, посадочного материала                      и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых                           насаждений на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края и разместить на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского  района                                                                          А.Г. Вересов